Ac etiam omnes ill' sex Acr' terr' nr' cu' ptinen in Southexton als 
Southeyton in Comitat nro Sussex quo nup fuerunt Willi' Crouch, utla-

11 The words from Jacobus to defensor are drawn through with a pen, aa a.re ruso 
presen tes Ires pervenerin t. 
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gat (outlaw) ac unii' toft terr et du gardin nrm vocat Compers in Rudge-
wicke in Comitat Sussex pdict cu ptin ac duas acr' t err in Rudgewicke 
p'dict vocat Wayts Corner que quondam fnerunt terr Rici Mabunt ac 
onmia ill terr et campos en' ptinen in Rudgewick p'dict vocat Malbedies 
quondam. Walteri Dys cnidam Edwardo Michell p l'ras nras patent dat 
decimo quint' die Octobr anno regni nri Angl ffranc et Hibnie tercio et 
Scotie Tricesimo nono p termino vigint et unius annor' incipien' a festo 
Pasche tune ultimo p'terit comiss' p particulare inde arentat ad humum' 
(sic) reddit sive valorem decem et septem solid et quatuor denar' Que 
omnia pruissa p p'sentes p'dimis• sunt pcell possess• et revercon' Corone 
n're Anglie Ac omnia et singula domos edific structur horr Stabul 
Columbar hort pomar gardin Toft Croft Curtilag, terr ten prat pasc 
pastur lezur bruer turbar moras maris0 comias c'iam pastur12 ac omnia 
alia profic comoditat advantag emolument et heredittament nra quecu'q' 
p'miss' p presentes dimiss' seu alicui indo pcell' ullo modo spectan ve l 
pertinen aut in eisdem seu eor' aliquo vel aliquibus antehac usualiter et 
vel suis sepat' annuat reddit inferius p p'sentes reservat dimisse concess' 
locat vsitat hie cognit accept reputat seu gavis' existen' cu' eor' p tinen 
univ'sis. Except tamen semp et nob' hered et successor n'ris omnino 
reservat omnibus grossis arboribus bosc' subbosc' ward maritat Miner et 
quarr 13 p'missbor (?) Habend et tenend omnia et singula p'miss supins 
menconat fore tradit concess' et ad firma' dimiss' cu omnibus et singulis 
eor' ptinen vniu'sis except p' except p'fat Robto Corbett et Thome 
Catchmay executor et assign suis a confeccoe . . . . . . • . literar' nrar' 
patentiu' usq' ad fine' Domini et p termum sexagint annor' extunc prox 
seqnen et plenar complend. Reddend annuatim nob' hered et snccesor' 
nris de et p'dict offic' x• Ac de pro p'miss 'cu' ptinen' in Southexton als 
Southeyton et Rudgewicke p'dict, p'fat Edwardo Michell vt p'fertur 
comiss' Septem decem solid et quatuor denar legalis monet Anglie ad 
recept Sccii' (Exchequer) nri seu ad manus vir p'dict sepat' corn. Cumbr' 
&c et Sussex p tempore existen' p equales porcoes solven duran' pdict' 
termino sexagint annor' p p'sentes p'concess'. Et vlterius de ampliori 
gra nra volumus ut p p'sentes pro nob' hered et successor nris conce-
dimus p'fat Rbto Corbett et Thome Catchmay executor' et assign' snis 
quo<l he l're n're patentes vel irrotulament eor'dem erunt in omnibus et 
p omuia duran p'dict termino sexagint annor' p p'sentes p'concess' firme 
valid bone sufficien et effectuales in lege erga et contra nos hered e suc-
cessor nros taro in omnibus Cur' nris quam alibi infra Regnu' nru' Angl' . 
Non obstant male noiand aut non noiand vel male recitand aut non recitand 
p'dict officiu' Messuag toft domos edific terr tenta ac cetera omnia et 
singula p'miss' p p'sentes dimiss'. Vel aliqu inde pcell Et non obstant 

12 This enumeration of the parts of a 
property or farm is curious and interest-
ing. A toft was a place where a house 
bad stood, and a C1"0jt was a small 
meadow. Of a person who possessed no 
real property, it was formerly said, " He 
bath ne toft ne croft ; " in other words, 
be was a very poor man. The other ex-
pressions signify curtilage (i. e., in this 
case), farm buildings, lands, tenements, 
meadows, pastures, leasowes or pasture, 

heaths, turf-grounds, moors, marshes, 
commons, and feeding thereon. 

13 L e., great trees, woods, under-
woods, wardship of minors, power to 
confer in marriage, minerals, and quar. 
ries-a singular mixture of non-sentient 
things with social arrangements ; but 
quite in the feudal style, although at the 
date of the document feudalism had nearly 
died out. 
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non inveniend officiu sive officia inquisicoem sive inquisicioes p'missor' 
supius p p'sentes dimiss aut alicujus inde pcell p que titulus nr inveniri 
debet ante cuffecoem (?) . . . . . lrar' nrar' patcntiu' . Et non obstan' 
male recitand ante non recitand male noiam' aut non noiam' aliqm 
demiss' concess' sive custod' dimissioes curess' sive custod de p'miss' 
vel de aliqua inde p'cell de record prius fact. Et non obstan male 
noiand vel non noiand aliq'm' vill' hamlet hundred poch (parochia.) 
locu' vel com inquibus p'miss' aut aliqua inde pcell existunt vel 
existit. Et non obstant qd de noibus tenenciu' firmar' sive occupab' 
p'dict offic mesuag toft domor edific' terr' tentor' ac ceteror' omnin 
et singlor' pmiss p'dimiss aut alicujus inde pcell plena vera et 
certa non fit mencio. Et non obstan' aliquibus defectibus de c'tit,udine 
vel computacoe vel declaracoe ve1·i anni valoris p'missor' aut alicujus inde 
pcell aut aunica' (?) reddit reservat de et sup p'miss vel de et sup aliqm 
inde pcell in hiis l'ris nrror patent express et content. Et non obstan 
aliquo statuto in parliament antecessor' nror' antehac fact et edit. Et 
not obstan aliquibus defectibus in non noiand natur' gener' species 
quantitat et qualitat p'missor' sive alicujns eor'dem pcell. Et aliquo 
statut actu ordinacoe restriccoe mat'ia vel re inconten' inde non obstan. 
In cujus rei testimonu' has l'ras n'ras piri fecerunt patentes Teste me 
ipso apud W estmr primo die April Anno Regis Jacobi August sexto 
regni. 

A line drawn tlwough . . 
P brev' de privat sigill.' &c. 

Copia Concordans. quoad p'miss 
Ex' p Ronrns. 
l NDORSED : A Copie of the Letters Patents to my lord of Mount-